状及举证的期限均为公告送达期满后的15日内。本
案由审判员顾晨露进行审理，并定于2023年7月7日
15时10分在本院第九审判庭公开开庭进行审理，逾期
将依法缺席判决。 台州市路桥区人民法院

（2023）浙1024民初1307号
张炉（浙江省临海市白水洋镇黄沙小区和尚往11

号）：本院受理原告周媚媚与被告张炉民间借贷纠纷一
案，因你外出地址不详，依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第九十五条之规定，向你公告送达民事诉状副
本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书。原告起诉要
求：一、请求法院依法判令被告偿还原告借款本金人民
币叁万陆千玖佰元（￥36900）及利息陆千叁佰肆拾玖
元（￥6349）（之后利息从起诉之日起按中国人民银行
同期贷款利率计算至法院判决确定的履行之日止。）；
二、本案诉讼费由被告承担。本公告发出之日起，经过
30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的15日内，举证期限为公告送达期满后的15日内。
本案决定由审判员王泽独任审理，于2023年6月19日
15时00分在本院第八法庭进行公开开庭审理。逾期
将依法判决。 仙居县人民法院

慈溪市人民法院以（2022）浙 0282 破申 53 号民事裁定
书依法裁定受理慈溪市平帆仪表配件有限公司破产清算申
请，并指定浙江天册（宁波）律师事务所为该案破产管理人。